
PORANNY ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW DLA KLAS I-III 

W DNIU 2 WRZEŚNIA 2024 r. 

Autobus – I  

Godziny Trasa 

8:30  Dłutów Szkoła 

8:40  Huta Dłutowska/Kolonia   

8:45  Huta Dłutowska – zatoka wjazd ul. Okrężna (ew. Dąbrowa) 

8:48  Huta Dłutowska – Kolonia 

8:50  Budy Dłutowskie 

8:55  Dłutów szkoła 

 

Autobus – II   2 WRZEŚNIA 2024 r. 

Godziny Trasa 

7:55  Dłutów Szkoła 

8:00  Tążewy posesja nr 28 

8:05  Lesieniec  posesja  nr 12 

8:08  Redociny OSP 

8:12  Piętków OSP 

8:17  Stoczki Porąbki posesja nr 26 

8:31  Tążewy Kapliczka 

8:33  Tążewy droga do Czyżemina 

8:36  Czyżemin I 

8:38  Czyżemin II 

8:41  Leszczyny Duże posesja nr 5 

8:45  Leszczyny Duże posesja nr 7 

8.48                 Budy Dłutowskie pos.33 

8:55  Dłutów szkoła 

 

Autobus – III  2 WRZEŚNIA 2024 r. 

Godziny Trasa 

7:55  Dłutów Szkoła 

8:05  Mierzączka Duża posesja nr 11 

8:06   Mierzączka Duża posesja nr 23 

8:14  Ślądkowice posesja nr 97 

8:19  Ślądkowice posesja nr 27/40 

8:21  Ślądkowice/skrzyż. 

8:25  Mierzączka Duża posesja nr 35 

8:28   Drzewociny/skrzyż. 

8:30  Drzewociny posesja nr 59 

8:32  Drzewociny – Caritas 

8:38  Orzk posesja nr 81 

8:39  Orzk posesja nr 71 

8:41   Orzk posesja nr 56 

8:43  Orzk posesja nr 44 

8:45  Orzk posesja nr 95 

8:46  Łaziska/skrzyż. 

8:55  Dłutów szkoła  

 

AUTOBUS DLA UCZNIÓW KLAS IV-VIII - DOKŁADNIE GODZINĘ PÓŹNIEJ. 

 

ODWÓZ DZIECI ZE SZKOŁY PO UROCZYSTOŚCI ROZPOCZĘCIA  

ROKU SZKOLNEGO - ok. 10:00 (klasy I-III) i ok. 10:45 (kl. IV-VIII). 


